

AUF FITNESS

Årsberetning 2022

2022 var året hvor vi endelig slap ud af Coronaens skygge og der er stille og roligt kommet mere aktivitet i vores center igen.

Den første ½ del af 2022 var jeg stadigvæk arbejdsmæssigt låst fast i mit hjem og måtte trække på mit udvalg til at holde gang i hjulene. Nedbrænding af mit hjem sidst i marts 22 og genhusning 30 km væk, gjorde det heller ikke lettere at varetage opgaver i fitness på samme måde som hvis du er lige om hjørnet. Søren overtog roret og førte skibet videre med mig på sidelinjen.

I foråret fik vi investeret i et nyt og længe ønsket nøglesystem. Et system der samarbejder med Conventus, så vi ikke længere skulle bruge tid på vores vagter, til at tjekke om der var nye medlemmer der skulle føres over i vores nøglesystem, nøgler der manuelt skulle aktiveres og udleveres til medlemmer på vores vagter. Nu går det hele automatisk, medlemmerne får udleveret en kode og på den måde får de adgang til vores center, med det samme de er tilmeldt fitness. Samtidig fik vi indført månedsabonnementer og afskaffede dermed vores hidtidige abonnementsystem. Nu skal vores instruktører ikke længere bruge tid ved computeren når de er på vagt. Nu kan vi bruge tiden der hvor vi synes det er vigtigt – nemlig i centret sammen med vores medlemmer.

Det nye system medførte også lidt problemer i starten med lukkede døre og koder der ikke altid virkede, hvilket var meget irriterende og frustrerende for både medlemmer og instruktører. Al begyndelse er svær og vi skal jo lige lære det nye system at kende. Vi synes at vi efterhånden har styr på det, selv om det stadigvæk kan drille. Vi arbejder på højtryk hver gang det går galt og vi gør alt for at vores medlemmer og andre der benytter hallen, mærker det mindst muligt.

Hen over sommeren er der altid stille og ganske lidt aktivitet i fitness. Men efter sommerferien er medlemmerne vendt tilbage – dog ikke helt så mange som før Corona – men vi er på vej. Vores indoor cykling har rigtig fået gang i pedalerne i efteråret og har flere gange i ugen kørt med fuld belægning, så flere medlemmer forgæves har forsøgt at få en plads. Det har medført at vi har været nødt til at indføre ventelister på vores on-line tilmelding. Vi har nogle aktive spinninginstruktører der går op i det med liv og sjæl, og køre hold både morgen, formiddage, eftermiddage, aftener og weekender. Der er virkeligt run på de forskellige hold og som medlem skal man være hurtig til at tilmelde sig, specielt på aften- og weekendholdene for at få en plads.

Dette har selvfølgelig også medført, at vi til tider føler at vores spinninglokale er lidt trængt og at det hurtigt bliver varmt derinde og at udsugningen ikke køre optimalt. Vi er i god dialog med Hallens bestyrelse om både pladsmanglen og udsugningen. Dette blev også vendt på Hallens generalforsamling, hvor der blev snakket om en mulig udvidelse af spinninglokalet. Det venter vi spændt på, om det bliver en realitet.

I efteråret tog vi vores medlemmers flerårige klage over for, til tider meget højt og larmende musik i fitnesslokalerne op til revision, og fik låst vores musikanlæg ind i et skab, så ingen kan pille ved det. Dette medførte at vores medlemmer ikke længere kan sætte deres egen musik til anlægget og heller ikke røre ved styrken. Vi har bestemt hvilken kanal radioen kører på. Vi ved godt at den

musik der spilles ikke falder i alles smag, men noget var vi nødt til at gøre. Vi har for det meste fået positive tilkendegivelser på det, og vi kan se at flere medlemmer, der har holdt sig væk fra fitness pga. af den høje og larmende musik, er vendt tilbage som medlemmer. Desværre medførte det også en eksklusion af et medlem, der ikke ville indordne sig under de regler vi har for musik i fitness.

Til slut vil jeg rette en stor tak til alle instruktører, medhjælper/føl, rengøringshjælper, smede og udvalg. I gør en kæmpe indsats for at holde gang i hjulene i fitness. I har alle bidraget til at få tingene til at fungere, med en formand der har været med på sidelinjen det første ½ års tid af 2022. Tusinde tak alle sammen for jeres store opbakning.

Jeg er så ikke helt færdig endnu. Jeg har nemlig en ungdomslederpris jeg skal overrække. Normalt bliver prisen uddelt på den årlige gymnastikopvisning, men der kunne vedkommende desværre ikke være tilstede – men det er hun i aften.

Kære Silje –

- Du er et engageret føl/medhjælper, der altid står klar til at hjælpe, når der er brug for det.
- Du er meget pligttopfyldende og misser sjældent en vagt i fitness.
- Du er medlem af udvalget og har overtaget alt om PR på de sociale medier og er hurtig til at få tingene lagt op, så medlemmer og instruktører kan se der er noget i gære i fitness.
- Du har overtaget ansvaret for vores vagtplan og skrive referater til vores møder
- Selv når du er på rejse og befinder dig på den anden side af jordkloden, er du ansvarsbevidst og pligttopfyldende og får ordnet de ting du er ansvarlig for. Vi kan altid skrive til dig om en opgave, og den bliver straks udført.

Så kære Silje – Tusinde tak for dig – Vi glade for at have dig som en del af fitness og håber vi får lav til at beholde dig lidt endnu.

Hjertelig tillykke med ungdomslederprisen 2022.